

Public Announcement for E-Auction Sale - Notice under IBC, 2016

Sale Notice under IBC, 2016

Indo-Krishna Green Fields Limited (in Liquidation), CIN U99999MH1994PLC082316
Regd. Off (as per MCA records): 4th Floor, Gupta Tower, Temple Road, Civil Lines, Nagpur - 440001,
Maharashtra., Liquidator's Office: Gomed, 915, Khare Town, Dharampeth, Nagpur - 440010 MS Bharat
Contact Person: Mobile No. +91 82912 20220 email support.baanknet@psballiance.com,

Date of e-auction-25th Oct, 2025

Notice is hereby given for Sale of **Indo-Krishna Green Fields Limited (in Liquidation)** (Sale of Corporate Debtor as a Going Concern) forming part of Liquidation Estate by the liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide order dated **07.02.2024** in **C.P. (IB) - 1198 / MB / 2017**. The sale will be done by the undersigned through the e-auction at BaankNet Portal <http://ibbi.baanknet.com> also known as <https://www.ebkcray.in/> of BaankNet as prescribed by IBBI.

Description	Date and Time of E- Auction	Reserve Price (INR)	Submission of EMD Amount	Bid Increment al value
Sale of Indo-Krishna Green Fields Limited - in Liquidation, as a Going Concern	25-10-2025 (11.30 A.M. to 01.30 P.M.) with an unlimited extension of 5 min each.	Rs. 1,24,93,000/-	Rs. 12,49,300/- on or before 23-10-2025.	Rs. 5,00,000/-

1. Date of Inspection: **30th September, 2025 to 20th October, 2025** (from 10.00 A.M. to 5.00 P.M.) with prior intimation to the Liquidator.
2. Prospective Bidders shall deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through **the baanknet** auction platform, **on or before 23rd October, 2025**.
3. Last date for submission of Expression of Interest – **23rd October, 2025**.
4. **Date and Time of E-Auction : 25-10-2025 (from 11.30 A.M. to 01.30 P.M.)**
5. Declaration of Highest aka Successful Bidder - **25th October, 2025**.
6. The Auction shall be "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS", and "WITHOUT RECOURSE" basis. The above mentioned E-Auction Sale shall be subject to the confirmation from the Hon. NCLT, Mumbai Bench, Mumbai.
7. Any decision of the liquidator with respect to selection of bidder will be final and binding on the bidders. Bidders may please take a note that, preference shall be given to those bidders who bids for the highest bid subject to their eligibility u/s. 29A of the Code. Prospective Bidders shall submit the requisite documents, including a declaration or eligibility under Section 29A of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 through the electronic auction platform. If the Bidder is found ineligible, EMD shall be forfeited.
8. For the detailed Terms and Conditions of E-Auction Sale Notice, please refer to "E-Auction Process Information Document" available at <http://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> or you may email the liquidator on the process email ID at irp.indo.krishna@gmail.com , CharuduttM@angelpro.co.in . For any query you may email the liquidator on the above mentioned process email id.
9. You may please contact at cell no. **+91 82912 20220** and / or Email ID: **support.baanknet@psballiance.com** for any support and assistance if required.

Date: 27-09-2025 Place: Nagpur

Charudutt Marathe, Liquidator Indo-Krishna Green Fields Limited (in Liquidation)

IBBI Registration No.: IBBI/IPA-001/IP-P00350/2017-18/10651.

Address: Gomed, 915, Khare Town, Dharampeth, Nagpur - 440010 MS Bharat

Email ID: irp.indo.krishna@gmail.com, charuduttm@angelpro.co.in .

ई-लिलाव विक्रीसाठी सार्वजनिक घोषणा - आयबीसी, २०१६ अंतर्गत सूचना

आयबीसी, २०१६ अंतर्गत विक्री सूचना **इंडो-कृष्णा ग्रीन फील्ड्स लिमिटेड (लिक्विडेशनमध्ये)**, सीआयएन यू९९९९एमएच१९९४पीएलसी०८२३१६, नोंदणीकृत (एमसीए रेकॉर्डनुसार): चौथा मजला, गुप्ता टॉवर, टेंपल रोड, सिव्हिल लाइन्स, नागपूर - ४४०००१, महाराष्ट्र., लिक्विडेटरचे कार्यालय: गोमेद, ९१५, खारे टाउन, धरमपेठ, नागपूर - ४४००१० एमएस भारत, संपर्क व्यक्ती: मोबाईल क्रमांक +९१ ८२९१२ २०२२० ईमेल support.baanknet@psballiance.com,

ई-लिलावाची तारीख - २५ ऑक्टोबर २०२५

माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाने दिनांक ०७.०२.२०२४ रोजीच्या आदेशानुसार नियुक्त केलेल्या लिक्विडेटरद्वारे लिक्विडेशन इस्टेटचा भाग असलेल्या इंडो-कृष्णा ग्रीन फील्ड्स लिमिटेडची (लिक्विडेशनमध्ये) विक्री (कॉर्पोरेट कर्जदाराची विक्री) विक्रीसाठी सूचना देण्यात येत आहे. सी.पी. (आयबी) -११९८ / एमबी / २०१७ मध्ये दिनांक ०७.०२.२०२४ रोजीच्या आदेशानुसार ही विक्री बांकनेट पोर्टल <http://ibbi.baanknet.com> वर ई-लिलावाद्वारे केली जाईल, ज्याला आयबीबीआयने विहित केलेले आहे.

वर्णन	ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ	राखीव किंमत (भारतीय रुपये)	ईएमडी रक्कम सादर करणे	बोली वाढीव मूल्य
इंडो-कृष्णा ग्रीन फील्ड्स लिमिटेडची विक्री - लिक्विडेशनमध्ये, एक गोइंग कन्सर्न म्हणून	२५-१०-२०२५ (सकाळी ११.३० ते दुपारी १.३०) पर्यंत प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्यादित विस्तारासह.	रु. १,२४,९३,०००/-	२३-१०-२०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी रु. १२,४९,३००/-	रु. ५,००,०००/-

- तपासणीची तारीख: ३० सप्टेंबर २०२५ ते २० ऑक्टोबर २०२५ (सकाळी १०.०० ते सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत) लिक्विडेटरला पूर्वसूचना देऊन.
- संभाव्य बोलीदारांनी **२३ ऑक्टोबर २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी** बांकनेट लिलाव प्लॅटफॉर्मद्वारे **अनेस्ट मनी डिपॉझिट (EMD)** जमा करावी.
- आवडपत्र सादर करण्याची अंतिम तारीख - २३ ऑक्टोबर २०२५.
- ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ: २५-१०-२०२५ (सकाळी ११.३० ते दुपारी १.३० वाजेपर्यंत)
- सर्वोच्च म्हणजेच यशस्वी बोलीदाराची घोषणा - २५ ऑक्टोबर २०२५.**
- लिलाव "जसे आहे तिथे", "जसे आहे जे आहे तिथे", "जेथे आहे तिथे" आणि "संसाधनाशिवाय" या आधारावर होईल. वर उल्लेखित ई-लिलाव विक्री माननीय एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठ, मुंबई यांच्याकडून पुष्टीकरणाच्या अधीन असेल.
- बोलीदारांच्या निवडीबाबत लिक्विडेटरचा कोणताही निर्णय अंतिम आणि बोलीदारांवर बंधनकारक असेल. बोलीदारांनी कृपया लक्षात ठेवावे की, संहितेच्या कलम २९अ अंतर्गत त्यांच्या पात्रतेच्या अधीन राहून सर्वोच्च बोलीसाठी बोली लावणाऱ्या बोलीदारांना प्राधान्य दिले जाईल. संभाव्य बोलीदारांनी इलेक्ट्रॉनिक लिलाव प्लॅटफॉर्मद्वारे दिवाळखोरी आणि दिवाळखोरी संहिता, २०१६ च्या कलम २९अ अंतर्गत घोषणा किंवा पात्रतेसह आवश्यक कागदपत्रे सादर करावीत. जर बोलीदार अपात्र आढळला तर ईएमडी जप्त केली जाईल.
- ई-लिलाव विक्री सूचनेच्या तपशीलवार अटी आणि शर्तीसाठी, कृपया <http://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> येथे उपलब्ध असलेले "ई-लिलाव प्रक्रिया माहिती दस्तऐवज" पहा किंवा तुम्ही लिक्विडेटरला irp.indo.krishna@gmail.com, CharuduttM@angelpro.co.in या प्रक्रिया ईमेल आयडीवर ईमेल करू शकता. कोणत्याही प्रश्नांसाठी तुम्ही लिक्विडेटरला वरील नमूद केलेल्या प्रक्रिया ईमेल आयडीवर ईमेल करू शकता.
- आवश्यक असल्यास कोणत्याही समर्थन आणि सहाय्यासाठी तुम्ही कृपया सेल क्रमांक +91 82912 20220 आणि / किंवा ईमेल आयडी: support.baanknet@psballiance.com वर संपर्क साधू शकता.

दिनांक: २७-०९-२०२५, ठिकाण: नागपूर

चारुदत्त मराठे, लिक्विडेटर इंडो-कृष्णा ग्रीन फील्ड्स लिमिटेड (लिक्विडेशनमध्ये)

IBBI नोंदणी क्रमांक: IBBI/IPA-001/IP-P00350/2017-18/10651.

पत्ता: गोमेद, ९१५, खारे टाउन, धरमपेठ, नागपूर - ४४००१० एमएस भारत

ईमेल आयडी: irp.indo.krishna@gmail.com, charuduttm@angelpro.co.in.

	13585	100	1358104 TO 1358500
	13760	100	1375901 TO 1376000
	14868	100	1486701 TO 1486800

Place: Nagpur, Date : 27.09.2025 KAVITA GUPTA & CHARANJIV J GUPTA

and Loksatta

Public Announcement for E-Auction Sale - Notice under IBC, 2016**SALE NOTICE UNDER IBC, 2016**

Indo-Krishna Green Fields Limited (in Liquidation), CIN U99999MH1994PLC082316
Regd. Off (as per MCA records): 4th Floor, Gupta Tower, Temple Road, Civil Lines, Nagpur - 440001, Maharashtra.,
Liquidator's Office: Gomedi, 915, Khare Town, Dharampeth, Nagpur - 440010 MS Bharat
Contact Person: Mobile No. +91 82912 20220 email support.baanknet@psballiance.com,

Date of e-auction - 25th Oct, 2025

Notice is hereby given for Sale of **Indo-Krishna Green Fields Limited (in Liquidation)** (Sale of Corporate Debtor as a Going Concern) forming part of Liquidation Estate by the liquidator appointed by the Hon'ble National Company Law Tribunal, Mumbai Bench vide order dated **07.02.2024 in C.P. (IB) -1198 / MB / 2017**. The sale will be done by the undersigned through the e-auction at BaankNet Portal <http://ibbi.baanknet.com> also known as <https://www.ebkray.in/> of BaankNet as prescribed by IBBI.

Description	Date and Time of E- Auction	Reserve Price (INR)	Submission of EMD Amount	Bid Incremental value
Sale of Indo-Krishna Green Fields Limited - in Liquidation, as a Going Concern	25-10-2025 (11.30 A.M. to 01.30 P.M.) with an unlimited extension of 5 min each.	Rs. 1,24,93,000/-	Rs. 12,49,300/- on or before 23-10-2025.	Rs. 5,00,000/-

- Date of Inspection: **30th September, 2025 to 20th October, 2025 (from 10.00 A.M. to 5.00 P.M.)** with prior intimation to the Liquidator.
- Prospective Bidders shall deposit the Earnest Money Deposit (EMD) through the **baanknet** auction platform, **on or before 23rd October, 2025.**
- Last date for submission of Expression of Interest – 23rd October, 2025.**
- Date and Time of E-Auction : 25-10-2025 (from 11.30 A.M. to 01.30 P.M.)**
- Declaration of Highest aka Successful Bidder - **25th October, 2025.**
- The Auction shall be "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS", "WHATEVER THERE IS", and "WITHOUT RECOURSE" basis. The above mentioned E-Auction Sale shall be subject to the confirmation from the Hon. NCLT, Mumbai Bench, Mumbai.
- Any decision of the liquidator with respect to selection of bidder will be final and binding on the bidders. Bidders may please take a note that, preference shall be given to those bidders who bids for the highest bid subject to their eligibility u/s. 29A of the Code. Prospective Bidders shall submit the requisite documents, including a declaration or eligibility under Section 29A of the Insolvency and Bankruptcy Code, 2016 through the electronic auction platform. If the Bidder is found ineligible, EMD shall be forfeited.
- For the detailed Terms and Conditions of E-Auction Sale Notice, please refer to "E-Auction Process Information Document" available at <http://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> or you may email the liquidator on the process email ID at irp.indo.krishna@gmail.com, CharuduttM@angelpro.co.in . For any query you may email the liquidator on the above mentioned process email id.
- You may please contact at cell no. **+91 82912 20220** and / or Email ID: **support.baanknet@psballiance.com** for any support and assistance if required.

Charudutt Marathe, Liquidator Indo-Krishna Green Fields Limited (in Liquidation)
IBBI Registration No.: IBBI/PA-001/IP-P00350/2017-18/10651.

Date: 27-09-2025

Address: Gomedi, 915, Khare Town, Dharampeth, Nagpur - 440010 MS Bharat
Email ID: irp.indo.krishna@gmail.com, charuduttm@angelpro.co.in.

Place: Nagpur



STRESSED ASSET MANAGEMENT BRANCH, MUMBAI
PNB Pragati Tower, 1st floor, Plot C-9, Block- G,
Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051.
Email: zs8356@pnb.bank.in

SALE
SALE O
PR

E-Auction Sale Notice for Sale of Immovable Assets under the Securitisation and Reconstruction of Financial Assets and Enforcement of Security Int

आल्या आहेत. सर्व संस्थांचे ध्येय पवार यांच्यासह संबंधित मंत्र्यांना पत्र पवार, कल्याणी किशोर जोरगेवार, सका
जवळपास समान म्हणजे त्या त्या पाठवले आहे. मनीष महाराज, श्याम धोपटे, प्रा. महाका

ई-लिलाव विक्रीसाठी सार्वजनिक घोषणा - आयबीसी, २०१६ अंतर्गत सूचना

आयबीसी, २०१६ अंतर्गत विक्री सूचना इंडो-कृष्णा ग्रीन फील्ड्स लिमिटेड (लिक्विडेशनमध्ये), सीआयएन यू९९९९एमएच१९९४पीएलसी०८२३१६, नोंदणीकृत (एमसीए रेकॉर्डनुसार): चौथा मजला, गुप्ता टॉवर, टॅपल रोड, सिव्हिल लाइन्स, नागपूर - ४४०००१, महाराष्ट्र., लिक्विडेटरचे कार्यालय: गोमेद, ९१५, खरे टाउन, धरमपेठ, नागपूर - ४४००१० एमएस भारत, संपर्क व्यक्ती: मोबाईल क्रमांक +९१ ८२९१२ २०२२० ईमेल : support.baanknetpsballiance.com,

ई-लिलावाची तारीख - २५ ऑक्टोबर २०२५

माननीय राष्ट्रीय कंपनी कायदा न्यायाधिकरण, मुंबई खंडपीठाने दिनांक ०७.०२.२०२४ रोजीच्या आदेशानुसार नियुक्त केलेल्या लिक्विडेटरद्वारे लिक्विडेशन इस्टेटचा भाग असलेल्या इंडो-कृष्णा ग्रीन फील्ड्स लिमिटेडची (लिक्विडेशनमध्ये) विक्री (कॉर्पोरेट कर्जदाराची विक्री) विक्रीसाठी सूचना देण्यात येत आहे. सी.पी. (आयबी) -११९८ / एमबी / २०१७ मध्ये दिनांक ०७.०२.२०२४ रोजीच्या आदेशानुसार ही विक्री बाँकनेट पोर्टल <http://ibbi.baanknet.com> वर ई-लिलावाद्वारे केली जाईल, ज्याला आयबीबीआयने विहित केलेले आहे.

वर्णन	ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ	राखीव किंमत (भारतीय रुपये)	ईएमडी रक्कम सादर करणे	बोली वाढीव मूल्य
इंडो-कृष्णा ग्रीन फील्ड्स लिमिटेडची विक्री - लिक्विडेशनमध्ये, एक गोइंग कन्सर्न म्हणून	२५-१०-२०२५ (सकाळी ११.३० ते दुपारी १.३०) पर्यंत प्रत्येकी ५ मिनिटांच्या अमर्यादित विस्तारासह.	रु. १,२४,९३,०००/-	२३-१०-२०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी रु. १२,४९,३००/-	रु. ५,००,०००/-

- तपासणीची तारीख: ३० सप्टेंबर २०२५ ते २० ऑक्टोबर २०२५ (सकाळी १०.०० ते सायंकाळी ५.०० वाजेपर्यंत) लिक्विडेटरला पूर्वसूचना देऊन.
- संभाव्य बोलीदारांनी २३ ऑक्टोबर २०२५ रोजी किंवा त्यापूर्वी बाँकनेट लिलाव प्लॅटफॉर्मद्वारे अर्नेस्ट मनी डिपॉझिट (EMD) जमा करावी.
- आवडपत्र सादर करण्याची अंतिम तारीख - २३ ऑक्टोबर २०२५.
- ई-लिलावाची तारीख आणि वेळ: २५-१०-२०२५ (सकाळी ११.३० ते दुपारी १.३० वाजेपर्यंत)
- सर्वोच्च म्हणजेच यशस्वी बोलीदाराची घोषणा - २५ ऑक्टोबर २०२५.
- लिलाव जसे आहे तिथे, जसे आहे जे आहे तिथे, जेथे आहे तिथे आणि संसाधनाशिवाय या आधारावर होईल. वर उल्लेखित ई-लिलाव विक्री माननीय एनसीएलटी, मुंबई खंडपीठ, मुंबई यांच्याकडून पुष्टीकरणाच्या अधीन असेल.
- बोलीदारांच्या निवडीबाबत लिक्विडेटरचा कोणताही निर्णय अंतिम आणि बोलीदारांवर बंधनकारक असेल. बोलीदारांनी कृपया लक्षात ठेवावे की, संहितेच्या कलम २९अ अंतर्गत त्यांच्या पात्रतेच्या अधीन राहून सर्वोच्च बोलीसाठी बोली लावणाऱ्या बोलीदारांना प्राधान्य दिले जाईल. संभाव्य बोलीदारांनी इलेक्ट्रॉनिक लिलाव प्लॅटफॉर्मद्वारे दिवाळखोरी आणि दिवाळखोरी संहिता, २०१६ च्या कलम २९अ अंतर्गत घोषणा किंवा पात्रतेसह आवश्यक कागदपत्रे सादर करावीत. जर बोलीदार अपात्र आढळला तर ईएमडी जप्त केली जाईल.
- ई-लिलाव विक्री सूचनेच्या तपशीलवार अटी आणि शर्तीसाठी, कृपया <http://ibbi.baanknet.com/eauction-ibbi/home> येथे उपलब्ध असलेले ई-लिलाव प्रक्रिया माहिती दस्तऐवज पहा किंवा तुम्ही लिक्विडेटरला irp.indo.krishnagmail.com, CharuduttMangelpro.co.in या प्रक्रिया ईमेल आयडीवर ईमेल करू शकता. कोणत्याही प्रश्नांसाठी तुम्ही लिक्विडेटरला वरील नमूद केलेल्या प्रक्रिया ईमेल आयडीवर ईमेल करू शकता.
- आवश्यक असल्यास कोणत्याही समर्थन आणि सहाय्यासाठी तुम्ही कृपया सेल क्रमांक +९१ ८२९१२ २०२२० आणि / किंवा ईमेल आयडी: support.baanknetpsballiance.com वर संपर्क साधू शकता.

चारुदत्त मराठे, लिक्विडेटर इंडो-कृष्णा ग्रीन फील्ड्स लिमिटेड (लिक्विडेशनमध्ये)
IBBI नोंदणी क्रमांक: IBBI/IP--001/IP-P00350/2017-18/10651.

पत्ता: गोमेद, ९१५, खरे टाउन, धरमपेठ, नागपूर - ४४००१० एमएस भारत

ईमेल आयडी: irp.indo.krishnagmail.com, charuduttmangelpro.co.in.

दिनांक: २७-०९-२०२५,
ठिकाण: नागपूर

आ

नागपूर विष्णु मासिक पुनर्नियुक्ती. रिक्त पदांस मानधन त रेल्वेच्या 24.10.24 पुनर्नियुक्तीर 65 वर्षे. प तपशील (Central Nagpur भरलेला अ नागपूर येथे SUN 21

DOWN

PIX TRAN: NOTICE is lost/mispla certificate. Any person registered without fur Name of hi

KAVITA GI CHARANJI

Place: Na